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

gembong.45jt/th min 2th TP

.081228671067
3 / 01046/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat ruko besar 2,5Lantai di

Jl.Raya Godean Km.5 (dlm Ringroad),

Lt:200m,Lb:350m,lebar:7,5m 5kt,4km,

parkir luas,hrg:3,95M hub Pemilik

Langsung:081802798055(TP)

5 / 01046/0622

AC

Dijual rumah siap huni,mobil masuk di

Seyegan Sleman Hub:081311416979

3 / 00881/0622

AC

Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 00786/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM LT165 LB115 3Kt,2Km,

Grs,Carport Jl.Wates Km3,5 Banyu Ra-

den Tegalyoso Sleman H.081327423853

Only WA Maaf TP Dekat Kampus.

4 / 00820/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Exs Rumah Makan Wukirasri

Sembungan Wukirsari Luas:600m,ada

Kolam Ikan Hub:081223707019

3 / 00823/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM LT/LB60m2 dkt Hyatt Plgn

2Km Tdr,1Km Md,Dpr,Rtamu Rp.400Jt/

Ng Lok PD Tamsis JTR 0818422340

3 / 00825/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Mewah Harga Murah

.Lokasi Strategis LT:197m2 LB:100m2

Hub:0811397041

3 / 00833/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Bangunan Rmh Jl Bintaran Tengah

No 1 Utr Gereja  Lt265,Ld13 Hub:

0816680132 No Sms/ No WA TP

3 / 00877/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh bgs&luas di perum jl.godean

dlm RR, lt 236, lb +-300. 6KT, 4 KM,

garasi,carport, Sertifikat lengkap, 2,750

M serius nego.H: 088802698816 (maaf

TP)

5 / 00898/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh/Ruko SHM LB:150 LT:820,

4KT,Atas Bawah 2KM,2Dpr,Hrg:1,1M

Nego, Timur Pasar Sungapan,Dpn Pa-

brik Srg tgn HUb:081283634049/

081388711175/082226407879

5 / 00979/0622

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Jual rmh & kos di lt2 Nanggulan RT007/

RW017 No 41 Maguwoharjo Depok Sle-

man DIY Harga 2,8M Nego Hub lsg

081514538539/08164859128 TP

4 / 00929/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cpt Rumah L2072m LB717m

lok.Pusat kota dkt Tugu YK harga 65jt/m

nego BU serius Hub.08562892824

3 / 00964/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Kecil LT/LB:50m 2Kt,Jl Mobil

Msk,Brt Bugisan,dkt Stikes,Hrg:248Jt

Ph:0877 3888 3699
3 / 01008/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Tepi Jl Aspal LT213/LB150.LD14

KTdr3,KM2,AC5,Klm Koi,Lok Ngtirto

Kwsn Premium,dkt U Aisyah,Strategis

C/U:Kos,Ruko H:2,2Milyar H:0

81578740122 BU Skl Maaf TP

5 / 01026/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM Ls90m KT,2KT,2KM Hg:450jt

Jl.Garuda Masuk 100m Pringgolayan

Bgtp,Dekat Stipram H:08156860134

3 / 01033/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Mewah(baru)SHM, LT309m2,

LD200m2, 4Kt,4KM,Swimming pool,

Lingk  Elit/Nyaman Dipusat Kota di Jl

Mawar 30 Baciro,WA:087839410497

4 / 01036/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 410Jt Jual Rumah Mewah di

Piyungan Jogja Lt190m2 SHM 4Kt cocok

jual beli 081393812242
3 / 01037/0622

AC

Diktrkn Rmh di Karangjati,Utr Tugu

Yogya, Brt Bakpia Pojok Ls Rmh/Tnh-

+70/100,Hdp Utr,Lkp,PLN dan PAM.

Hub:08812778000.
4 / 01011/0622

AC

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00852/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Luas 589m2 SHM Lokasi 1km utara

Bandara Adi Sucipto Ds Purwomartani

Hub:0811100610

3 / 00014/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00569/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah+bangunan rmh L 425m1,2

m (nego) di Wonosari Gunung-Kidul(dlm

kota) hub 087705061960

3 / 00589/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Sangat-sangat Strategis,

Perum Banteng,Jln Adyaksa II No.42

Yogyakarta,Cocok untuk Kost-kost an,

Kafe,Loundry,Freshmarket dll. Hub:WA

0811250329

5 / 00647/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,7 Nego

Hub:081217932205,087870404845

3 / 00819/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pek.utara Jl Gito-GatiLuas

143m2 Ld 7,5m,Harga Rp 4,7jt&Utara

Jejamuran luas 114m2 Ld 9mHarga 2jt

Nego Hub.082135479511

4 / 00876/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 75jt free blk nama,25mnt darikota

jogja,lokasi sentolo wa 083101054002

3 / 00879/0622

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL
AC

SHM Lt:220 Lb:120 5Kt,2Kmd,Carport

2Mbl,Kp Cungkuk Gg.Cendrawasih 128

Btl,Hrg:900Jt Ng.08159459491

3 / 00911/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt150m2 Ld10m2 pemukiman baru

loks dkt SMAN2 Banguntapan,sltntermi-

nal H.2,4jt/m Ng 08122719807

3 / 00932/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok,UtrBalai

Desa Banguntapan, Jl.Gedongkuning.

H:4,6Jt/m2 Ng. 087738467654

3 / 00933/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM L240m a/n Sendiri LokBrt

SMPN 1 Sewon  Jl Paris Km7 H:800rb/m

Nego Hub 085100395228

3 / 00946/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh+Bangunan L625m SHM Lok Jl

Bantul Km7 Timur Jln Harga 4jt/m Nego

Hub 085100395228

3 / 00946/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Nyata!!Tnh SHMP Lt:3200m Jl Aspa lBri-

mob Sentolo keUtara,dkt RSUD

H:1,3Jt/m Dpt 5400m T:087738883699

3 / 01007/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Sawah Lt:3736m2 di Dsn

Sendang Kel Sendangtirto,Dkt Balai

Kelurahan Hub:082243802656

3 / 01012/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Mrh di Condongcatur Ls:2325m

Ld:40m SHM cck utk Kos/Kapling,Utr

Pamela 6 Hg1,8Jt/m 081392498081

3 / 01027/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Mrh Pinggir jln Raya Ls:160m

Ld:10m Ccok Utk Usaha Lok Utr Purwo-

martani Hg:3,5Jt/m 081392498081

3 / 01027/0622

AC

Pekarangan Mrh Ls:165m Ld:10m Utr

Perum Pertamina Purwomartani, Brt

Pasar SHM Hg:1,7jt/m 081392498081

3 / 01027/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah mrh LS440m LD12m pinggir jln

raya utara Purwomartani cck utk usaha

Hg2,7Jt/m Hub:08139249081

3 / 01027/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek Lok Jl.Paingan 34cck utk

Kos/Tmpt Tgl,Ling Kmps Lt:271m2

Ld:16,5m HP:08139244461 TP

3 / 01028/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan 1000m2/475Rb Kebun Sa-

lak Madu di Tempel Ld:30m HP:

082138089175
3 / 01030/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Luas 1590M2, LD 20M Lokasi

Pendem Sidomulyo Pengasih Kulon Pro-

go Mangku Jalan Aspal Hrg 500 Ribu/M

Hub:083 840 868 982
4 / 01038/0622

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pggr Jln L:4900,LD:22 Bangjo Pa-

sar Godean Keselatan,Strgs Cck U/Gu-

dang,Pabrik.081390557739 Nego

3 / 01039/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Besi-Jangkang Utr 1Km LT/LD 390/9

Bns Pondasi cck utk Rmh,Gudang,Resto

Sawah,1Jt/m 081904295921

3 / 01041/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 1982m Ld18m Jl.Kab Sleman,

400m Utara Jl Godean km 4.Hub:P.Sus

085601934617 H:3,8jt/m

3 / 01044/0622

AC

Sewa tanah lok Jl.Gito Gati LT.150m

Ld.11m min 2th bisa Nego Hub:

082246437619 TP
3 / 00918/0622

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL


